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Invigning och oktoberfest på E.ON ES nya huvudkontor
 

 
Måns Nilsson och Bengt Ekenstierna inviger nya huvudkontoret med guldkonfetti.  

Prick klockan 17.30 stod vakten på plats vid ingången till E.ON ES nya 
huvudkontor. De första gästerna gjorde kort därefter entré på röda mattan. 
En halvtimme senare myllrade det av folk i lokalerna, mestadels iklädda 
kostym, men en och annan klänning skymtade också i vimlet. 

Igår var det oktoberfest och invigning av E.ON ES nya huvudkontor. Drygt 60 kunder 
offrade simskolor med barnbarnen, löpträning i skogen och familjekväll i TV-soffan 
för att fira tillsammans med E.ON ES.  

Det blev snabbt varmt i kontorsdelen där fördrink och mingel inledde kvällen. Varma 
var också applåderna när VD Bengt Ekenstierna intog scenen.  
- Det är inte många VD:ar som får möjlighet att inviga ett nytt huvudkontor, inledde 
Bengt.  
Sedan berättade han kort om hur fyra etableringar blivit två i Malmö, om E.ON ES 
utveckling enligt strategin Position 2013 och såklart om sökandet efter en ny 
huvudägare. 

Moderator för kvällen var Måns Nilsson (från Anders och Måns).  
- Om man samlade ihop alla nätverkskablar i hela världen till en enda stor boll – vet 
ni hur stor den bollen skulle bli då? 
”Som jordklotet” kom det från publiken. 
- Den skulle bli jättestor, förklarade Måns Nilsson med eftertryck.  
Han intervjuade också tre av företagets skarpaste hjärnor. Mattias Svensson om ”Att 
mäta är att veta”, Patrik Skoog om ”Över staketet och in i anläggningen” och 
Christer Larsson om ”Bra vibrationer”. Måns återkom även senare på kvällen för att 
berätta om sina olika kroppsdefekter från häl till torso.  

 
Vad betyder Das Kuddelmuddel? 

När Bengt och Måns hade invigt det nya huvudkontoret med flaskor som sprutade 
guldkonfetti delades kunderna in i åtta grupper som gick runt mellan lika många 
stationer. Stationsvärdar från E.ON ES Produkt- och Säljorganisation berättade mer 
om utvalda verksamhetsområden; Energieffektivisering, Underhåll, Jour och 
beredskap, Automation inom industrin, Elektrisk diagnostik, Mekanisk diagnostik, 
E.ON ES Ingenjörer samt Validering/Verifiering. 

Varje station höll också en kort tävling där grupperna tävlade mot varandra. De 
tävlade i korvprovning, ölprovning, att spika spik och skruva skruv, namnge flaggor, 
kunna tyska glosor och tyska musikhits, mäta vibrationer och känna till varumärken. 

 
Festmåltid med underhållning 

Grupperna deltog i åtta tävlingar. Det gällde att spika och skruva så snabbt som 
möjligt. Nere från vänster gissar kunderna på tyska korvar. Mittenbilden föreställer 
en vibrationsmätning, det gällde att hålla bollen så stilla som möjligt. Kunderna fick 
också fundera över vilka tre flaggor som inte angränsar till Tyskland.
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Festmåltiden intogs i ren 
oktoberanda. Det var bratwurst, 
sauerkraut och oktoberöl. Med 
hattarna på sned sjöngs klassiker 
som ”Ein prosit”, armarna krokades 
i varandra och längs långborden 
vaggade kunderna i takt.  

Sång och musik stod Helene Nilsson 
för tillsammans med sin kamrat 
Ronny. Efter den obligatoriska 
apfelstrudeln var det barmingel och 
sedan fortsatte festen till långt in på 
natten. 

Prisutdelning, grupp två tog hem segern med 
bästa totalresultatet för de åtta tävlingarna.
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